
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Desde el lun. 22/6 hasta el dom. 28/6

Lun. 22/6

Lun. 22/6

Sáb. 27/6Lun. 22/6 Lun. 22/6

AHORRA HASTA UN                        MÁS.36%

UN BAÑO DE SABOR
AL MEJOR PRECIO.

Nectarinas
1 kg 

2.39
3.39

OFERTA-29%

Vestido 
estilo 
boho
Unidad

6.99
9.99

OFERTA-30%

0.99
1.55

OFERTA-36%

Precio kilo
Patatas
3 kg (4.65 €/Unidad)

5.25
6.58

OFERTA-20%
Tira de costilla 
de cerdo
775 g aprox. (6.77 €/kg)

Queso 
de oveja 
ahumado V 
de Navarra
250 g (12.76 €/kg)

3.19
4.29

OFERTA-25%

Tarrinas 
tricolor
500 g (3.98 €/kg)

1.99
2.29

OFERTA-13%

L. Casei
12 x 100 g (4.49 €/kg)

5.39
5.99

OFERTA-10%

3 KG
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Miérc. 24/6 Vie. 26/6

Lun. 22/6Lun. 22/6

Lun. 22/6

Sáb. 27/6

Lun. 22/6

TANDIL®

Detergente 
líquido floral
· Buganvilla y coco
· Orquídea y flor de loto
46 lavados (0.07 €/lavado)

3.29
3.99

OFERTA-17% DAYLICIOUS®

Piadina rellena
· Provola dolce y jamón
· Speck y brie
190 g (13.11 €/kg)

2.49
2.99

OFERTA-16%

TRADER JOE’S®

Pancakes
360 g (5.53 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1.99

SHINY®

Sidra 
· Manzana
· Fresa y lima
4,1% vol.
0,25 l (3.16 €/l)

0.79
0.89

OFERTA-11%
UP2FASHION®

Sandalias
37-41.
Par

8.99
9.99

OFERTA-10%

CARBONELL®

Aceite en 
formato 
aceitera
Aceite de oliva 
virgen extra.
460 ml (6.93 €/l)

-28%

3.19
PVPR 4.45*

5.25
6.58

OFERTA-20%

Tira de costilla 
de cerdo
775 g aprox. (6.77 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO
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Lun. 15/6 – dom. 21/6

DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 22/6

Fruta y verdura

Lun. 22/6

Mundial

Lun. 22/6

Promoción

MenajeMascotas

Lun. 22/6

Cremas solares Infantil

Sáb. 27/6

Especial Street Food

Sáb. 27/6

Miérc. 24/6

Sáb. 27/6

Lun. 22/6

Carne y pescado

Lun. 22/6

Promoción



100100MÁS DE      PREMIOS DIARIOS

GANAGANA
Y UN VIAJE VALORADO Y UN VIAJE VALORADO 

EN 12.000€EN 12.000€

4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

SOLO TIENES QUE SUBIR 
TUS TICKETS DE 15€ O 
MÁS A TRAVÉS DE LA APP

Participa en la App y consulta las condiciones en: www.aldi.es/el-veranazo.
Promoción válida del 01/06/26 al 31/07/26 para mayores de 18 años

¡DESCARGA LA APP!
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Lun. 22/6 – dom. 28/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

0.99
1.55

OFERTA-36%

Precio kilo

Patatas
Origen: España
Categoría: I
3 kg (2.97 €/Unidad)

1.69
2.49

OFERTA-32%

Precio kilo

Pimiento 
dulce verde
Origen: España
Categoría: I
A granel

1.39
2.09

OFERTA-33%

Precio kilo

Tomate pera
Origen: España
Categoría: I
A granel

AROMITO®

Tomate 
Aromito
Origen: España
Categoría: I
200 g (9.75 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

1.95Judía verde plana
Origen: Marruecos,España
Categoría: I
500 g (3.90 €/kg)

MEJOR
PRECIO

1.95

3 KG
SIEMPRE 
FRESCOS. 

SIEMPRE AL 
MEJOR PRECIO.



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 22/6 – dom. 28/6

HASTA UN
AHORRA

29% MÁS.

1.59Mango
Origen: Brasil, Perú, Costa de Marfil, 
Senegal, República  Dominicana
Categoría: I
450 g aprox. (3.53 €/kg)

1.29Champiñones
Origen: España
Categoría: I
250 g (5.16 €/kg)

Nectarinas
Origen: España
Categoría: I
1 kg 

2.39
3.39

OFERTA-29%

2.49

Uva
de mesa roja 
sin semillas
Origen: Sudáfrica, Chile, 
India, Egipto
Variedad: Tawny, Timco, 
Sweet celebration, Scarlotta, 
Crimson, Iris, jack salute
Categoría: I
500 g (4.98 €/kg)

1.99Albaricoque
Origen: España
Categoría: I
500 g (3.98 €/kg)
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Lun. 22/6 – dom. 28/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

DE MELÓN Y CHÍA.
HAZTE TUS PROPIOS POLOS

BOLLO®

Melón Bollo 
piel de sapo
Origen: Senegal
Categoría: I
A granel

1.59
2.15

OFERTA-26%

Precio kilo



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 22/6 – dom. 28/6

Escalopín 
de vacuno
375 g aprox. 
(15.71 €/kg)

5.89
6.54

OFERTA-9%

3.80
Pechuga
de pollo
corte fino
Corte fino.
500 g aprox. 
(7.59 €/kg)

4.78

Fingers 
picantes 
de pollo 
con salsa 
baconesa
Tiernos y jugosos. 
Listos para freír.
550 g aprox. 
(8.69 €/kg)

2.70
Alas
de pollo 
partidas
550 g aprox. 
(4.90 €/kg)

7.59
Burguer 
meat 
picada
de vacuno
y cerdo
1 kg

3.59
Hambur-
guesa
de pollo y 
zanahoria
480 g (7.48 €/kg)

Contramuslo 
pollo tex-mex
450 g aprox. (7.09 €/kg)

3.19
3.60

OFERTA-11%

CALIDAD
Y PRECIO
EN SU
PUNTO.
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Lun. 22/6 – dom. 28/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

HASTA UN
AHORRA

30% MÁS.

0.99
1.19

OFERTA-16%
EL HORNO®

Molletes
4 x 84 g aprox. 
(2.95 €/kg)

EL HORNO®

Berlina glacé
4 x 52 g aprox. (6.01 €/kg)

Gamba cocida salvaje
250 g (13.60 €/kg)

3.49
4.99

OFERTA-30%

4.15Albóndigas 
de cerdo
800 g (5.19 €/kg)

4.19
Secreto 
de cerdo 
blanco
700 g aprox. 
(5.99 €/kg)

4.02
Chuleta
de centro 
de lomo
650 g aprox. 
(6.19 €/kg)

1.25

3X0.99€

0.33
Unidad a 0.45

Barra
de pan
250 g aprox.  
(1.80-1.32 €/kg)



MEAT INDULGENCE - 
ALL AT AMAZING  
ALDI PRICES.

Desde el sáb. 27/6

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 22/6 – dom. 28/6

4.89Pincho de pollo 
adobado Tijuana
475 g aprox. (10.29 €/kg)

3.49

Butifarra de cerdo 
en rosca
700 g (5.27 €/kg)

Pincho  de pollo
con adobado provenzal
475 g aprox. (9.03 €/kg)

Burger estilo New York
300 g (15.30 €/kg)

Pinchos para barbacoa
Longaniza, morcilla, chorizo oreado
picante y chorizo criollo.
500 g (6.98 €/kg)

4.59 3.69

3.00Brochetas de pollo 
adobado con verduras
375 g aprox. (7.99 €/kg)

4.29
4.89

OFERTA-12%

3.99Hamburguesa
de pollo y pavo
540 g (7.39 €/kg)

FAN DE UNA BUENA 
BARBACOA. FAN DE 
NUESTROS PRECIOS.



Xx. 00.00. – Xx. 00.00.Desde el sáb. 27/6

11Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 22/6 – dom. 28/6

LE GUSTO®

Molinillos 
de 
pimienta
· Multicolor
· Negra
50 g (27.80 €/kg)

3.15Chorizo criollo
360 g (8.75 €/kg)

Costillas de 
cerdo tex-mex
850 g aprox. (8.89 €/kg)

1.75Longaniza blanca
325 g (5.38 €/kg)

2.64Chorizo oreado
400 g aprox. (6.59 €/kg)

3.12Longaniza fresca de cerdo
550 g (5.67 €/kg)

7.56 1.39

SCHULTENBRAU®

Cerveza 
100%
malta
Cerveza elaborada
de acuerdo a la ley de 
pureza alemana 1516.
4,9% vol.
0,5 l (1.10 €/l)

5.25
6.58

OFERTA-20%

Tira de costilla 
de cerdo
775 g aprox. (6.77 €/kg)

0.55
0.65

OFERTA-15%



Lun. 22/6 – dom. 28/6

12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

CARBONELL®

Aceite en 
formato 
aceitera
Aceite de oliva 
virgen extra.
460 ml (6.93 €/l)

DANONE-ACTIMEL®

L. Casei
· Fresa
· Natural
12 x 100 g (4.49 €/kg)

HEINZ®

Kétchup
En bote formato 
topdown.
700 g (4.99 €/kg)

CASA TARRADELLAS®

Fuet espetec
2 x 180 g (13.47 €/kg)

PRESIDENT®

Leche 
entera
1 l

LA CASERA®

Gaseosa
Sin azúcares 
añadidos.
2 x 1,5 l (0.64 €/l)

BARISSIMO®

Café 
molido
de tueste 
natural
Tueste natural extra 
forte.
Intensidad 5/5.
250 g (9.00 €/g)

2.25
2.49

OFERTA-9%

0.97
1.25

OFERTA-22%
ALL SEASONS®

Pimientos 
del piquillo 
enteros
con ajo
225 g peso esc. 
(4.31 €/kg)

5.39
5.99

OFERTA-10%

1.92
2.55

OFERTA-24%

3.49
3.99

OFERTA-12%

7.99
9.19

OFERTA-13%

Precio kilo

LA TABLA®

Queso mezcla 
semicurado
Media pieza. 
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
1,5 kg aprox. (11.99 €/Aprox. / Unidad)

-10%

1.03
PVPR 1.15*

-28%

3.19
PVPR 4.45*

POR POCO 
TIEMPO

4.85

1.39

Cerveza 
IPA 
artesana
Sin filtrar. 
Maltas tostadas.
7,2% vol.
0,33 l (4.21 €/l)

HASTA UN
AHORRAR

28% MÁS
SIENTA BIEN.

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 22/6 – dom. 28/6

13Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Desde el miérc. 24/6

MUCCI®

Tarrina de helado tricolor
500 g (3.98 €/kg)

1.99
2.29

OFERTA-13%

L’OR®

Cápsulas 
de café 
Colombia
Compatibles con máquinas 
Nespresso®.
Colección orígenes.
20 cápsulas (0.35 €/cápsula)

EL HORNO®

Magdalenas 
en tupper
350 g (6.26 €/kg)

BLUME®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP Rueda
13% vol.
0,75 l (5.32 €/l)

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
crianza 
DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (3.72 €/l)

TANDIL®

Detergente 
líquido floral
· Buganvilla y coco
· Orquídea y flor de loto
46 lavados (0.07 €/lavado)

POWER FORCE®

Espuma 
limpiadora 
para WC
· Océano
· Lavanda
500 ml (3.98 €/l)

SUBLIMO®

Servilletas 
de papel
Diferentes packs y modelos:
· 25 x 25 cm
· 33 x 33 cm
· 40 x 40 cm
40 unidades (0.04 €/unidad)

POWER FORCE®

Lámina
para horno
Apta para horno hasta 260 ºC.
· Lámina de cocción. Tamaño: 
33 x 40 cm.
· Lámina protectora para horno. 
Tamaño: 36 x 45 cm.
1 unidades

3.19
4.29

OFERTA-25%
LA TABLA®

Queso de oveja
ahumado V de Navarra
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
250 g (12.76 €/kg)

SANEX®

Desodorante 
roll-on
50 ml (3.90 €/100 ml)

2.79
2.99

OFERTA-6%

6.99
7.89

OFERTA-11%

3.99
5.59

OFERTA-28%

1.95
2.35

OFERTA-17%

3.29
3.99

OFERTA-17%

POR POCO 
TIEMPO

2.19

POR POCO 
TIEMPO

1.99

POR POCO 
TIEMPO

1.99

POR POCO 
TIEMPO

1.19

Verdejo

6 - 8 ºC

Pescados
Mariscos
Ensaladas 

de verduras
Sopas frías

N002494N002494

6 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Tapas 
Quesos 
Carnes 
Asados



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 27 hasta el 30 de junio de 2026.

Lun. 22/6 – dom. 28/6

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

GREFUSA®

Piponazo
· Aguasal
· Original
195 g (13.28 €/kg)

DAYLICIOUS®

Piadina rellena
· Provola dolce y jamón
· Speck y brie
190 g (13.11 €/kg)

EL CULTIVADOR®

Aceitunas 
rellenas 
de anchoa
3 x 50 g peso esc. 
(11.00 €/kg)

DAYLICIOUS®

Guacamole
Sin azúcares añadidos.
500 g (7.78 €/kg)

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
al perol
Patatas fritas en sartén 
con aceite de girasol.
2 x 150 g (5.30 €/kg)

1.59
1.75

OFERTA-9%

FORMATO
FAMILIAR

3.892.49
2.99

OFERTA-16%

RIVER®

Refresco 
de limón
6% de zumo
de limón.
330 ml (1.09 €/l)

BUDWEISER®

Cerveza 
lager 
americana
4,8% vol.
0,33 l (2.27 €/l)

0.36 0.75
0.84

OFERTA-10%

2.79

SUN SNACKS®

Nachos 
redondos
Tortilla chip de 
maíz en grano
de forma redonda
y con sal.
450 g (6.20 €/kg)

PACK
DE 3

1.65
DR. OETKER®

Pizza sin gluten
· Mozzarella
· Jamón y queso
345-370 g 
(13.48-6.67-6.22 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4.65
2.30

-12%

2.59
PVPR 2.95*

0.34

KARLSQUELL®

Cerveza 
lager 0,0%
0.33 l (1.03 €/l)

ESTE MUNDIAL
EL GOLAZO SON

ESTOS
PRECIOS.
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Lun. 22/6 – dom. 28/6

Ahorrar en el Mundial con ALDI sienta bien

RIVER®

Refresco 
de cola
330 ml (1.03 €/l)

SUN SNACKS®

Patatas 
fritas sabor 
jamón
170 g (6.76 €/kg)

1.15

0.34

CELEBRA CADA GOL 
POR SOLO 1,49€ 



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 22/6 – dom. 28/6Lun. 22/6 – dom. 28/6

3.99
4.79

OFERTA-16%

LACURA SUN®

Aceite solar 
transparente
Protección alta.
Ayuda a acelerar el 
bronceado.
Previene el envejecimiento 
prematuro de la piel.
Con aceite de zanahoria
y vitamina E.
200 ml (2.00 €/100 ml)

LACURA SUN®

Leche 
solar 
en spray
Hidratación 24 h.
No graso.
Resistente al agua.
Absorción rápida.
200 ml 
(2.50 €/100 ml)

LACURA SUN®

Leche 
y loción solar
· Leche solar niños
· Loción solar en spray 
sensitve
200 ml (3.15 €/100 ml)

LACURA SUN®

Leche y 
loción solar
· Leche solar
· Loción solar
en spray
200-250 ml 
(3.15-2.52 €/100 ml)

LACURA SUN®

Aftersun 
aloe vera
Cuidado intensivo.
Para pieles 
estresadas por 
el sol.
48 h de hidratación.
Con aloe vera y 
ácido hialurónico.
500 ml 
(0.60 €/100 ml)

4.99 2.99 6.29

6.29

LACURA SUN®

Fluido solar facial
· Sensitive
· Antiedad FPS 30
· Antiedad FPS 50
50 ml (10.38 €/100 ml)

LACURA SUN®

Aerosol solar 
sport
· FPS 30
· FPS 50
200 ml (2.50 €/100 ml)

5.19 4.99

RESISTENTE 
AL AGUA

QUÉ POCO CUESTA 
PROTEGER TU PIEL. 
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Lun. 22/6 – dom. 28/6

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

SOLAR MUUUY ALTA 
UNA PROTECCIÓN  

A UN PRECIO MUUUY BAJO.

LACURA SUN®

Aerosol solar niños
Apto para pieles sensibles y niños.
Protección inmediata.
Extrarresistente 
al agua.
Anti-arena.
200 ml (2,50 €/100 ml)

3.99
4.99

OFERTA-20%



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 24/6

Desde el 24 hasta el 26 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE
PRECIO  
IRRESISTIBLE

3.99
UP2FASHION®

Camiseta de tirantes
Tacto satinado.
Cuello de pico acabado de encaje.
S-L.
Unidad

7.99

UP2FASHION®

Pantalón 
culotte
Con modal.
Material suave 
y agradable.
Bolsillos laterales.
Largo 7/8.
S-XL.
Unidad

8.99

UP2FASHION®

Pijama
Con viscosa y lino.
Material fresco, 
transpirable y resistente.
De tirantes o estilo 
camisero.
S-L.
Unidad

PACK
DE 2

6.99

UP2FASHION®

Malla corta / 
Leggings capri
Con algodón y eastano 
(LYCRA).
Acabado pernera con encaje.
S-XL.
2 unidades (3.50 €/unidad)
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Desde el miérc. 24/6

Desde el 24 hasta el 26 de junio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

7.99
UP2FASHION®

Jeans tobilleros
Con algodón.
Acabado de pernera con abertura.
40-44.
Unidad

UP2FASHION®

Camiseta jaquard
Cuello redondo.
Mangas acabadas con dobladillo.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Camiseta 
básica
100% algodón.
Cuello redondo.
M-XXL.
Unidad

UP2FASHION®

Calzoncillos boxer
Con algodón y elastano (LYCRA).
M-XL.
3 unidades 
(1.66 €/unidad)

2.99 3.99

PACK DE 3

4.99
5.99

OFERTA-16%

4.99
UP2FASHION®

Bermudas
100% algodón.
Tejido suave con caída.
M-XL.
Unidad



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 24/6

Desde el 24 hasta el 26 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

9.99
UP2FASHION®

Zapatillas 
ultraligeras
37-45.
Par

9.99
NOVITESSE®

Toalla de playa
Algodón.
90 x 170 cm.
Unidad

UP2FASHION®

Sandalias
37-41.
Par

14.99

UP2FASHION®

Sandalias 
confort
Plantilla cubierta 
de piel. 
Cierre mediante cinta 
adherente. 
37-41.
Par

8.99
9.99

OFERTA-10%

UP2FASHION®

Sandalias
Plantilla de piel.
41-45.
Par

14.99
17.99

OFERTA-16%

PACK
DE 5

4.99
UP2FASHION®

Calcetines
Con algodón
y elastano (LYCRA).
35/38-43/46.
5 pares (1.00 €/par)

PACK
DE 7

4.99
UP2FASHION®

Calcetines 
sneaker
Con algodón
y elastano (LYCRA).
35/38-43/46.
7 pares (0.71 €/par)

Efecto 
memoria

Efecto 
memoria
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Desde el miérc. 24/6
PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 24 hasta el 26 de junio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

7.99
L&D®

Zapatillas 
de esparto
30-36.
Par

2.49

LILY & DAN®

Bermudas 
infantiles
Con algodón.
Cintura elástica 
con cordón.
2-8 años.
Unidad

LILY & DAN®

Vestido 
de tirantes 
infantil
100% algodón.
Con fruncido 
en la cintura.
2-8 años.
Unidad

6.99
L&D®

Sandalias
Cierre mediante 
cintas adherentes. 
Plantilla de piel.
23-29.
Par

4.99
LILY & DAN®

Zuecos 
infantiles
Tira trasera 
para mejor ajuste.
23-27.
Par

3.49

LILY & DAN®

Pijama 
infantil
100% algodón.
Tacto suave y agradable.
Cintura elástica.
2-8 años.
Unidad

PACK
DE 8 / 10

1.99
HOME CREATION®

Perchas
De polipropileno.
8 / 10 unidades 
(0.22 €/unidad)

2.49



22 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 24/6

Desde el 24 hasta el 26 de junio de 2026.

1.99
CROFTON®

Fiambrera
De polipropileno.
Con tapa y 3 
compartimentos.
Unidad

0.99
CROFTON®

Utensilios 
de cocina
De polipropileno.
Unidad / Set/ Pack

3.99

HOME 
CREATION®

Felpudo 
de goma
Parte inferior 
antideslizante.
40 x 60 cm.
Unidad

2.99
HOME 
CREATION®

Escobilla 
de baño
De polipropileno 
y TPR.
Unidad

2.99

CACHET®

Rascador 
para gato
De cartón.
Puede utilizarse por 
ambos lados.
45 x 23 x 4 cm.
Unidad

RIDE & GO®

Parasol 
exterior
de coche
135 × 60 cm.
Unidad

3.99UP2FASHION®

Chanclas
37-45.
Par

2.99
3.99

OFERTA-25%N002494

Protector 
interior
resistente al 
frío y calor

DESDE0.99€

ESENCIALES
ALDI 
A LOS 
MEJORES
PRECIOS.



23Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Desde el miérc. 24/6

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS

Desde el vie. 26/6

3.99
GARDENLINE®

Eucalipto
Unidad

3.49

GARDENLINE®

Ramo de 
girasoles
3 tallos
Unidad

4.99
GARDENLINE®

Plantas verdes
Disponibles en diferentes variedades.
Unidad

2.49
GARDENLINE®

Rosa/Gerbera/Kalanchoe
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

5.99

GARDENLINE®

Bromelia
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

Ø 13 cm 30 cm

50 cm

Ø 12 cm 25-45 cm

Ø 10,5-12 cm 22-35 cm

Ø 12 cm 29-56 cm



24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 27/6

Desde el 27 hasta el 30 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

6.99

UP2FASHION®

Camiseta
de lurex
Con viscosa.
De punto fino.
Tejido liso o calado.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Vestido
estilo boho
100% algodón.
Sin mangas o mangas 3/4.
Corte holgado.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Cárdigan de punto calado
Con algodón.
Cierre delantero con lazada.
S-XL.
Unidad

6.99
UP2FASHION®

Pantalón 
de canalé
Tejido fluido y con caída. Tacto suave.
Cintura elástica con cordón. Con bolsillos.
S-XL.
Unidad

AMBIANO®

Humidificador 
ultrasónico
300 ml.
Con temporizador y luz LED 
regulable en 7 colores.
Dos niveles de nebulización.
Disponible en diferentes 
colores.
Unidad

HOME CREATION®

Ambientador
de varillas / 
Vela perfumada
· Difusor con varillas: 80 ml.
· Vela: 15 h de duración.
Unidad

CASALUX®

Lámpara
de mesa LED
Luz cálida.
470 lm.
Unidad

9.99 3.99 12.99
TENDENCIA

BESTWAY®

Colchón inflable
190 x 99 x 22 cm.
Fácil montaje y transporte.
Suave al tacto.
Incluye bolsa de almacenamiento
y parche de reparación.
Unidad

6.99
9.99

OFERTA-30%

7.99
8.99

OFERTA-11% -44%

9.99
PVPR 17.99*
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Desde el sáb. 27/6

Desde el 27 hasta el 30 de junio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PRECIO  
IRRESISTIBLE

HOME CREATION®

Alfombra 
de yute
· Redonda: Ø 100 cm.
· Rectangular: 80 x 120 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Puff arco
Tela tipo peluche.
Carga máx.:110 kg.
40 x 38 x 40 cm.
Unidad

BELAVI®

Farol solar 
aspecto 
ratán
Encendido 
automático.
Batería recargable.
Luz color blanco 
cálido.
· Ovalado: 18 x 18 x 
30,5 cm.
· Redondo: 20,5 x 
20,5 x 22 cm.
· Faroles: 3,7 m 
(longitud).
Unidad

HOME CREATION®

Panel 
acústico 
decorativo
Madera de roble.
Material de montaje 
incluido.
Tamaño aprox.:
40 x 120 x 1,5 cm
(cada panel).
2 unidades 
(12.50 €/unidad)

HOME CREATION®

Organizadores 
de cocina
De bambú.
Unidad

CROFTON®

Utensilios 
de cocina 
con mango 
de acacia
De nailon.
Unidad

PACK
DE 2

24.99

11.99

19.99
VIRAL

8.99 2.99 3.99

N002494

N002494

N002494N002494

N002494

01

01

02

02

03

03



26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 27/6

Desde el 27 hasta el 30 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

De aluminio.
Con tapa, revestimiento interior antiadherente cerámico 
ILAG XERADUR 5 de dos capas y resistente
al calor hasta 150ºC.
Apto para lavavajillas y todo tipo de cocinas, incluidas las 
de inducción.
Unidad

AMBIANO®

Envasadora 
al vacío
Cortador y fijador
de láminas integrado.
Compatible con la 
mayoría de láminas
de envasado.
Incluye kit inicial
(5x bolsas de envasado
y 1x rollo de láminas).
Unidad

24.99

CROFTON®

Cacerola
Ø 24 cm

4.99
CROFTON®

Frutero
De acero.
30 x 30 x 10 cm.
Unidad

3.99

CROFTON®

Delantal/
paños/
manoplas 
agarraderas
Algodón.
Delantal: 70 x 85 cm.
Paños: 50 x 70 cm.
Manoplas: 16 x 34 cm.
Agarraderas:
21 x 21 cm.
Unidad / Set

AMBIANO®

Láminas para 
envasadora
al vacío
Libre de BPA.
Tamaño personalizable.
2/3 unidades

5.99

HOME 
CREATION®

Mantel con 
fotoprint
· 130 x 160 cm.
· 140 x 240 cm. 
· Ø 160 cm.
Unidad

19.99

CROFTON®

Sartén
Ø 26 cm

1.99

CROFTON®

Pajitas 
de cristal
De vidrio de 
borosilicato.
Incluye cepillo 
para limpieza.
Reutilizables, 
resistentes y aptas 
para lavavajillas.
Set

19.99

PACK
DE 2/3

3.99
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Desde el sáb. 27/6
PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 27 hasta el 30 de junio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

19.99

CACHET Y ROMEO®

Cama 
refrescante 
para mascotas
· 91 x 68 x 13 cm
· 75 x 58 x 19 cm
· 105 x 65 x 22 cm
Unidad

ROMEO®

Pasta
de hígado 
para 
mascotas
·Snack para perros
·Snack para gatos
Unidad

ROMEO®

Piscina 
plegable
para perros
Plegable, con base 
antideslizante y resistente 
a arañazos.
Ø 120 x 30 cm.
Unidad

ROMEO®

Juguete 
flotante
para perros
De poliéster.
Con sonido integrado.
Unidad

ROMEO®

Correa / 
Arnés
para perro
Ajustables para 
mayor seguridad.
Unidad

YOWUP®

Petflurry 
para perros
Con yogur y bocaditos.
Sabor a pavo
130 g (20.69 €/kg)

1.89

3.99

3.99

-10%

2.69
PVPR 2.99*

12.99
16.99

OFERTA-23%

Material efecto 
refrescante



28 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 27/6

Desde el 27 hasta el 30 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

39.99

FERREX®

Taladro 
percutor 20 V
Recargable.
2 velocidades.
Par 50 Nm.
Con portabrocas, luz
de trabajo LED y clip para 
cinturón.
Batería y cargador incluidos.
Unidad

19.99

WORKZONE®

Juego de 
destornilla-
dores
y puntas
Destornilladores con 
punta magnética.
Soporte de puntas 
plegable.
Set

14.99
FERREX®

Juego
de brocas
y puntas
En práctico maletín 
de almacenaje.
Set

14.99

WORKZONE®

Estantería 
de taller
Con 4 niveles.
Montaje sin 
herramientas.
60 x 30 x 135 CM.
Unidad

9.99WORKZONE®

Juego de herramientas
En práctico maletín de almacenamiento.
Set

34.99

FERREX®

Cámara 
endoscópica
Grabación de imagen 
y vídeo.
Cuello flexible y cabezal 
con cámara impermeable 
e iluminación.
Monitor a color.
Memoria interna
de 1 GB, con ranura 
micro-SD (tarjeta 
no incluida).
Conexión USB-C.
Protección IP67.
Unidad

WORKZONE®

Cámara de 
seguridad 
simulada
Replica el modo de 
vigilancia mediante 
luz LED.
Incluye material
de fijación.
Unidad

4.99
6.99

OFERTA-28%
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29Desde el 27 hasta el 30 de junio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

TRADER JOE’S®

Estofado estilo Texas
800 g (3.36 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2.69

SPEISEZEIT®

Chili
con carne
Listo para calentar 
y disfrutar.
2 x 800 g 
(3.43 €/kg)

TRADER JOE’S®

Salsa Alfredo 
Pasta 
Parmesano
Salsa Parmesana con Nata.
400 g (5.63 €/kg)

TRADER JOE’S®

Salchichas 
estilo hot 
dog
En tarro de cristal.
Contiene 6 unidades.
300 g peso esc. 
(11.30 €/kg)

TRADER 
JOE’S®

Salsa 
burguer 
con 
pepinillo
300 g (4.97 €/kg)

TRADER JOE’S®

Mac & Cheese
· Clásico
· Con jamón
1 kg

TRADER JOE’S®

Cacao en polvo
· Turrón
· Galleta
· Cacahuete
160 g (15.56 €/kg)

SUN SNACKS®

Snack de 
cacahuete
450 g (5.53 €/kg)

TRADER 
JOE’S®

Salchicha 
ahumada
· Cerdo
· Pavo
400 g peso esc. 
(9.48 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

5.49

POR POCO 
TIEMPO

2.49

POR POCO 
TIEMPO

2.25

POR POCO 
TIEMPO

3.79

POR POCO 
TIEMPO

3.39

POR POCO 
TIEMPO

1.49

POR POCO 
TIEMPO

4.49

POR POCO 
TIEMPO

2.49

Y SIEMPRE A LOS
MEJORES PRECIOS.

UN DELICIOSO  
RECORRIDO POR EL

ST
REET FOODMARKET
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30 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 27 hasta el 30 de junio de 2026.

TRADER JOE’S®

Bagels
· Clásicos
· Sésamo
340 g (5.85 €/kg)

GREEN BRIDGE®

Vino 
blanco 
chardonnay 
California
12,5% vol.
0,75 l (4.65 €/l)

CUÉTARA®

Cereales 
rellenos de 
crema de leche 
y cacao
480 g (6.88 €/kg)

FRIT RAVICH®

Palomitas para 
microondas
540 g (8.24 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pancakes estilo 
americano
Contiene 6 pancakes
240 g (8.29 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pancakes
360 g (5.53 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1.99

POR POCO 
TIEMPO

1.99

POR POCO 
TIEMPO

2.29

POR POCO 
TIEMPO

4.45

POR POCO 
TIEMPO

3.49

TRADER JOE’S®

Miniberlinas
· Frambuesa
· Limón
150 g (13.93 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2.09

POR POCO 
TIEMPO

2.39

TRADER JOE’S®

Sirope
de arce
250 ml (17.96 €/l)

4.49
4.99

OFERTA-10%

-15%

3.30
PVPR 3.89*

POR POCO 
TIEMPO

1.99

TRADER JOE’S®

Minicakes
· Caramelo
· Chocolate
· Leche
228 g (10.04 €/kg)

TRADER JOE’S®

Brownie
· Tarta de queso
· Brookie
225-250 g (10.06 €/kg)

Chardonnay

6 - 8 ºC

Ensaladas
Quesos 

cremosos
Pasta
Aves

Pescados

CUBO DE 
REGALO

Sumérgete en un auténtico mercado con 
Trader Joe‘s. Explora nuestra gama de 
deliciosos sabores y productos. Solo en ALDI.
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Vie. 19/6 – dom. 21/6

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.00%

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años, aplicable en Galicia. Las bebidas energéticas con un contenido 
de cafeína igual o superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la 
frecuencia cardíaca y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de 
alcohol a menores de 18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y 
diversos tipos de cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. 
Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 
2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio 
realizadas durante los últimos 12 meses.

N.º 26 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Vie. 26/6 – dom. 28/6

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años, aplicable en Galicia. Las bebidas energéticas con un contenido 
de cafeína igual o superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la 
frecuencia cardíaca y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de 
alcohol a menores de 18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y 
diversos tipos de cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. 
Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 
2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio 
realizadas durante los últimos 12 meses.

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.42%

0.55
0.95

OFERTA-42%
Pepino holandés
Origen: España
Categoría: I
400 g aprox. (1.38 €/kg)

1.69
2.09

OFERTA-19%Pera
Origen: Países 
Bajos,Bélgica,España
Variedad:  Conferencia
Categoría: I
1 kg

5.59
6.43

OFERTA-13%
Lomo de cerdo 
ibérico adobado
275 g aprox. (20.32 €/kg)

NESTLÉ®

Cereales 
de trigo con 
chocolate
625 g (5.84 €/kg)

3.65
4.59

OFERTA-20%
SAN MIGUEL®

Cerveza 
lager 
especial
5,4% vol.
0,33 l (1.67 €/l)

0.55
0.74

OFERTA-25%

2.99
3.59

OFERTA-16%Hamburguesas 
de vacuno 
ecológicas
+98% carne.
Contiene 2 unidades.
2 x 120 g (12.46 €/kg)


